
2024

Použití techniky

cena bez DPH (se 

ziskem) jednotka

Kč/h

Kč/h

jízdní výkon 75,00 Kč/km

nakládka, vykládka, vyprázdnění  kontejneru 300,00 Kč/úkon

AVIA kontejnerový nosič

jízdní výkon 56,00 Kč/km

nakládka, vykládka, vyprázdnění  kontejneru 300,00 Kč/úkon

AVIA MP 13

jízdní výkon 45,00 Kč/km

vlastní výkon včetně obsluhy 690,00 Kč/h

Fuso kontejner, sklopka jízdní výkon 56,00 Kč/km

nakládka a vykládka (sazba za 1. úkon) 300,00 Kč/úkon

Multicar 25 sklopka

jízdní výkon 39,00 Kč/km

nakládka a vykládka 300,00 Kč/h
Multicar M25, M26, LADOG, ZEBRA

jízdní výkon 39,00 Kč/km

pluhování 640,00 Kč/h

pluhování Kč/bm

pluhování Kč/m
2

zametání s kartáčem Kč/bm

zametání s kartáčem Kč/m
2

zametání s kartáčem Kč/h

oprava cest technologií PATCHMATIC (bez materiálu) Kč/h

vlastní výkon – ruční bourací kladivo 630,00 Kč/h

vlastní výkon – mytí tlakovou vodou  640,00 Kč/h

Multicar MP 10

jízdní výkon 44,00 Kč/km

vlastní výkon včetně obsluhy 630,00 Kč/h

dopravní výkon 660,00 Kč/h

pluhování 840,00 Kč/h

pluhování 0,12 Kč/bm

pluhování 0,07 Kč/m
2

sekání trávy traktor bez sběru-mulčovač 1290,00 Kč/h

dopravní výkon 780,00 Kč/h

vlastní výkon - úprava štěr. cest, seřezávání krajnic 940,00 Kč/h

příjezd na místo výkonu 33,00 Kč/km

vlastní výkon 0,90 Kč.bm

vlastní výkon 0,79 Kč/m2

vlastní výkon 1650,00 Kč/h

příjezd na místo výkonu 45,00 Kč/km

vlastní výkon 2580,00 Kč/h

vlastní výkon Kč/bm

vlastní výkon Kč/m
2

čištění dešťových vpustí a čištění kanálů, mytí tlakovou vodou Kč/h

HOLDER C-TRAC

pluhování 1100,00 Kč/h

pluhování Kč/bm

pluhování Kč/m
2

úklid listí Kč/h

mulčovač 930,00 Kč/h

ISEKI pluhování Kč/bm

pluhování Kč/m
2

Dodávka do 3,5 tuny (Citroen, Piaggio)

jízdní výkon 29,00 Kč/km

jízdní výkon 26,00 Kč/km

Nakladač KTO 150

vlastní výkon - nakládání syp. Hmot 1460,00 Kč/h

Schaeff HML 250

vlastní výkon - výkopy rýh š. 0,5 m hl. 4 m, š. 0,8 m hl. 4M 1020,00 Kč/h

kapsová lžíce na syp. Hmoty, ruční bourací kladivo

Nakladač Locust 903

vlastní výkon - ruční bourací kladivo, planýrování ploch 860,00 Kč/h

vývrty do 20, 30, 40

se sněhovou frézou Kč/h

Minibagr Kubota vlastní výkon 760,00 Kč/h

vlastní výkon + práce 950,00 Kč/h

Malotraktor Agzat Kč/h

Vysokozdvižný vozík Kč/h

Rolba Kč/h

Elektrocentrála Grizzly 9000 + čistící tlakový stroj Kärcher HDS 8/18 420,00 Kč/h

Kč/h

Pracovník bez techniky 310,00 Kč/h

375,00 Kč/h

375,00 Kč/h

375,00 Kč/h

Rozměření, osazení, demontáž dopravního značení

Běžné ruční práce (zametání, pletí a ostatní dále neuvedené práce)

K této sazbě bude připočítána cena za vodu dle vyúčtování spol. Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem s.r.o.

Osobní automobil (Felicie, Fabie, Octavie…)

Silniční vibrační válec 100cm (Weber)

Běžné práce

Pracovník VPP

Pracovník s drobným ručním nářadím, pracovník svozu SKO, ruční úklid a čištění komunikací, úklid veřejných WC

Traktor sólo

Traktor + vlek (cisterna)

Traktor + grejdr

Zametací vůz chodníkový (Dulevo)

K této sazbě bude připočítána cena za vodu dle vyúčtování spol. Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem s.r.o.

Zametací vůz silniční (JOHNSTON CN400)

K těmto sazbám bude připočtena DPH dle platných daňových předpisů

Man + 2 pracovníci (LE 18.250, LE 18.29)

Bonetti svoz SKO

Ford Trucks 1833D ramenový nosič DNK CTS 14-T

Ceník prací a služeb Technických služeb města Dvora Králové nad Labem s platností od 05.04.2024 dle 

usnesení  č. R/214/2024, 46. Rady města Dvora Králové nad Labem ze dne 04.04.2024



375,00 Kč/h

Výběr poplatku na tržnici, na WC 375,00 Kč/h

390,00 Kč/h

Kč/h

Kč/h

485,00 Kč/h

m²

Elektrocentrála 170,00 Kč/h

350,00 Kč/h

Sváření elektrickým obloukem Kč/h

Sváření CO2 Kč/h

Sváření autogenem Kč/h

Práce s frézou na sníh Kč/h

1100,00 Kč/h

Kč/ks

25,00 Kč/ks/den

Prodej palivového dřeva 750,00 Kč/m³

Provozování, použití WC 4,20 Kč/osoba

Kopání hrobu-normální 3500,00 Kč/ks 

6000,00 Kč/ks 

Likvidace hrobového zařízení  urnový hrob 1500,00 Kč/ks 

Likvidace hrobového zařízení  jednohrob 3000,00 Kč/ks 

likvidace hrobového zařízení  dvojhrob 5000,00 Kč/ks 

200,00 Kč/ks 

420,00 Kč/h

Práce s motorovou pilou 430,00 Kč/h

370,00 Kč/hod

Kč/h

1,68 Kč/m
2

Sekání trávy III. intenzitní třída – křovinořez Kč/m2

Štěpkování štěpkovačem LASKI 940,00 Kč/h

Kč/h

710,00 Kč/h

1,45 Kč/m²

710,00 Kč/h

60,00 Kč/ks

6,40 Kč/ks

1700,00 Kč/ks

1180,00 Kč/h

275,00 Kč/m
2

3350,00 Kč/t

680,00 Kč/t

380,00 Kč/m
2

480,00 Kč/m2

165,00 Kč/m2

95,00 Kč/m2

145,00 Kč/m2

220,00 Kč/m
2

505,00 Kč/m
2

170,00 Kč/bm

280,00 Kč/m
2

735,00 Kč/m
2

625,00 Kč/m
2

Kč/m
2

Kč/m
2

Kč/m2

165,00 Kč/bm

260,00 Kč/bm

320,00 Kč/bm

700,00 Kč/h

povrch: 10,00 Kč/m
2
/den

10,00 Kč/m
2
/den

10,00 Kč/m
2
/den

10,00 Kč/m
2
/den

10,00 Kč/m
2
/den

10,00 Kč/m
2
/den

6,00 Kč/m
2
/den

10,00 Kč/m
2
/den

10,00 Kč/m
2
/den

1000,00 Kč/1 ks

300,00 Kč/1 bm

485,00 Kč/ks

2540,00 Kč/t

2700,00 Kč/t

2350,00 Kč/t

Týdenní svoz nádoby 120 l (Dvůr Králové nad Labem) pro podnikatele 2866,45 Kč/rok

Týdenní svoz s vynáškou nádoba 120 l (Dvůr Králové nad Labem) pro podnikatele 3364,96 Kč/rok

2406,29 Kč/rok

2661,97 Kč/rok

18406,60 Kč/rok

11043,98 Kč/rok

2406,29 Kč/rok

Prodej nádob 120 L nové na SKO 1000,00 Kč/ks

Prodej nádob 120 L starší na SKO 500,00 Kč/ks

1115,71 Kč/ks

Prodej nádob 60 L  na SKO nová 800,00 Kč/ks

Prodej nádob 60l na SKO použitá 450,00 Kč/ks

Týdenní vynáška pro občany 8,27 Kč/vynáška

Prodej nádob 120 L  na BIO odpad

Uložení SKO na skládku pro firmu

14-ti denní svoz nádoba 120 l (Dvůr Králové nad Labem) pro podnikatele

14-ti denní svoz s vynáškou nádoba 120 l (Dvůr Králové nad Labem) pro podnikatele

Týdenní svoz nádoba 1100l (Dvůr Králové nad Labem) pro podnikatele

Týdenní svoz nádoba 660l (Dvůr Králové nad Labem) pro podnikatele

Svoz pro podnikatelské subjekty v obci se svozem zajišťovaným TSm (dle harmonogramu svozu v obci)

protlak pod komunikací

Pozn.: nad 250 m², 10 a více kalendářních dní, bude nájemné ve výši 5,00 Kč/m²/den, u zelených ploch 3 Kč/m²/den.
Odpadové hospodářství 

Vývoz kontejneru (1100l) pro činnost (Dvůr Králové nad Labem)

Uložení SKO na překladiště pro občana

Uložení SKO na překladiště pro firmu

betonová dlažba

štěrkový, štěrkovaný

zelené plochy

okrasný záhon

křoviny, živý plot

montážní jáma pro protlak

Vibrační deska , vibrační pěch, motorová  rozbrušovačka (k této sazbě bude připočítána doprava)

Cenové sazby za pronájem pozemků v majetku města Dvůr Králové nad Labem  
živičný

kostky

chodníková mozaika

zámková dlažba

Rekonstrukce chodníku 200m2 a více (bez materiálu)

Rekonstrukce chodníku 50-200m2 (bez materiálu)

Ruční úklid a čištění komunikací 

Řezání ABS povrchu do 5 cm pilou NTC

Řezání ABS povrchu od 5 cm – 10 cm pilou NTC

Řezání povrchu nad 10 cm pilou NTC

Pokládka betonových dlaždic (30x30, 50x50)

Pokládka kamených dlažebních kostek  '12x12, 18x18, 5x8'   

Pokládka obrub dle požadavků

Pokládka zámkové dlažby

Provedení ABS po překopu atd. do 10 cm tl.vrstvy

Provedení ABS po překopu atd. do 5 cm tl.vrstvy

Inertní materiál (drť) pro posyp

Nástřik vodorovného dopravního značení

Podklad betonová stabilizace SC II tl. 15 cm se zhutněním

Podklad štěrkodrť 0-32 tl. 10 cm se zhutněním

Podklad štěrkodrť 2-4/4-8 tl. 5 cm s urovnáním

Podklad z recyklátu beton/asfalt tl. 15 cm se zhutněním

Výsadba květin (letniček) cena bez materiálu

Výsadba stromu (včetně osazení kůly,  zalití a zamulčování, + případné vytyčení sítí) cena bez materiálu

Vysávání listí vysavačem Laski

Zemní práce a práce na komunikacích

Bourací práce v živičném povrchu do tl. 15 cm s odvozem

Chemický materiál (sůl) pro posyp

Práce zahradníka, arboristické práce

Sekání trávy I., II., a IV. Intenzitní třída – traktůrky, sekačky I., II., a IV. Intenzitní třída – traktůrky, sekačky

Sečení trávy a úklid listí sekačkou 0,5m

Sečení trávy a úklid listí traktůrkem ISEKI, Jonsered, MTD, Kubota

Sečení trávy svahovou sekačkou SPIDER , Raymo

Výsadba keřů cena bez materiálu

Půjčení přenosných mobilních zařízení – trojnožky, svislé DZ, popelnice, stojany na pytle

Kopání hrobu -prohloubené

Zahradnické práce

Práce plotostřihem,  ručním vysavačem, zametacím kartáčem a řezačkou ledu

Provedení rozptylu / vsypu v rámci likvidace hrobového zařízení

Práce s fukarem, s křovinořezem

Kontrolní výjezdy dispečerů (mimo pracovní dobu v době pohotovosti), technický dozor (odborný dohled technika), výkon evidence 

spojené s povinnostmi vyplývajícími ze zákona o odpadech prováděné pro zřizovatele

Provozování tržnice (využití tržního místa)

Ostatní práce

Elektrické sbíjecí kladivo, míchací elektrická metla, stolová pila

Vytyčení podzemního vedení sítě veřejného osvětlení, mimo intravilán Dvora  Králové

Poskytování stanovisek v rámci územního a stavebního řízení (investor Město)

Vizuální + provozní kontrola dětských hřišť, Obsluha zařízení – dozor sportovišť

Pracovník veřejného osvětlení, kontrolní výjezdy, odečty měřidel

Práce pracovníka chladícího zařízení na ZS

Pohotovost pracovníků a dispečerů při zimní údržbě a dispečinku veřejného osvětlení



14- denní vynáška pro občany 8,27 Kč/vynáška

Měsíční vynáška pro občany 8,27 Kč/vynáška

165,29 Kč/ks

Likvidace bioodpadů 650,00 Kč/t

Likvidace suti pro občany a firmy 460,00 Kč/t

Kontejner Renault
     BIO 7 m³ (tráva, listí) 2086,96 Kč/kus

Avia  
     BIO 3 m³ (tráva, listí) 1695,65 Kč/kus
     BIO 8 m³ (tráva, listí) 2086,96 Kč/kus
     Větve 8 m³ 1086,96 Kč/kus

60,00 Kč/den

30,00 Kč/den

Nájem 1 ks tabulí - jednostranná tabule 5000,00 Kč/rok/ks

- dvoustranná tabule 6000,00 Kč/rok/ks

Nájem 2-5 ks tabulí - jednostranná tabule 4000,00 Kč/rok/ks

- dvoustranná tabule 4800,00 Kč/rok/ks

Nájem 6-9 ks tabulí - jednostranná tabule 3500,00 Kč/rok/ks

- dvoustranná tabule 4200,00 Kč/rok/ks

Nájem 10 ks a více - jednostranná tabule 3000,00 Kč/rok/ks

- dvoustranná tabule 3600,00 Kč/rok/ks

Nájem 1-3 ks tabulí - jednostranná tabule 2000,00 Kč/rok/ks

Nájem 4-10 ks tabulí - jednostranná tabule 1800,00 Kč/rok/ks

Nájem 11 ks a více - jednostranná tabule 1300,00 Kč/rok/ks

formát A4 10,00 Kč/kus/týden

formát A3 15,00 Kč/kus/týden

formát A2 25,00 Kč/kus/týden

formát A1 50,00 Kč/kus/týden

přelepka 5,00 Kč/kus/týden

poplatek ze výlep v jiný den 1000,00 Kč/výlep

Reklama 10 ks 35,00 Kč/den

Reklama 20 ks 60,00 Kč/den

každých dalších 10 ks 30,00 Kč/den

25,00 Kč/ks/rok

reklamní tabule do 2 m² 2000,00 Kč/ks/rok

reklamní tabule nad 2-6 m² 4000,00 Kč/ks/rok

reklamní tabule nad 6-8 m² 7000,00 Kč/ks/rok

reklamní tabule nad 8 m² 13000,00 Kč/ks/rok

Pronájem ledové plochy 

květen – červenec 3400,00 Kč/h

srpen – duben 2300,00 Kč/h

po-ne 6.00 – 9.00 h 850,00 Kč/h

po-ne s počátkem pronájmu od 21.00 h 1400,00 Kč/h

last-minute 1100,00 Kč/h

školy (doprovod zdarma) 10,00 Kč/osoba

děti do 10 let 25,00 Kč/vstup

mládež do 18 let, studenti 35,00 Kč/vstup

dospělí 50,00 Kč/vstup

broušení starých bruslí 80,00 Kč/pár

broušení nových bruslí 150,00 Kč/pár

Cena pronájmu ZS mimo hlavní sezónu (plocha bez ledu):

bez využití hlediště (betonová plocha, střídačky, 1x šatna, sprchy)

1-5 h 850,00 Kč/h

6-10 h 750,00 Kč/h

s využitím hlediště

1-5 h 1000,00 Kč/h

6-10 h 900,00 Kč/h

- celodenní bez využití hlediště 9700,00 Kč/den

- celodenní s využitím hlediště 11000,00 Kč/den

2100,00 Kč/den

400,00 Kč/h

Sportoviště – letní venkovní areály

Pronájem fotbalového hřiště 

trénink registrované oddíly,školy

přípravky,žáci 500,00 Kč/h

dorost,muži 850,00 Kč/h

utkání, turnaj

přípravky 500,00 Kč/h

žáci 500,00 Kč/h

dorost,muži 850,00 Kč/h

Pronájem hřiště s UMT

1 hodina bez osvětlení 650,00 Kč/h

1 hodina s osvětlením 750,00 Kč/h

500,00 Kč/h

380,00 Kč/h

250,00 Kč/h

440,00 Kč/h

Tyršovo koupaliště

celodenní 100,00 Kč

po 17. hodině 50,00 Kč

poslední hodina 25,00 Kč

zdarma Kč

Pronájem softballového hřiště

Dospělí

Děti do 6 let, držitelé průkazu ZTP a ZTP-P

Mládež od 6 do 18 let, studenti do 26 let/ povinnost předložit potvrzení o studiu/

Veřejné bruslení

Cena pronájmu asfaltové plochy před ZS

Pronájem starých šaten na zimním stadionu

Pronájem atletický stadion

Pronájem atletický stadion v zimním období (vždy pouze po dohodě s pronajímatelem)

Pronájem 1 dráhy atletického stadionu v délce 200m

Výlep plakátů

Krátkodobé reklamy – pronájem sloupů VO pro umístění krátkodobých reklam (sololitů) do max.formátu A1 (cena neobsahuje montáž a demontáž)

Reklama na zimním a letním stadionu (partnerem je sportovní oddíl TJ)

reklamní tabule – paušální částka bez možnosti poměrného krácení

Reklama na zimním a letním stadionu a na koupališti (partnerem je Tsm)

Ceník za použití sportovních zařízení (použití sportovních zařízení osvobozeno od DPH)

Odvoz kontejnerů v obci Dvůr Králové nad Labem a přilehlých obcích (Lipnice, Vorlech, Verdek, Zboží, Žireč) pouze pro fyzické osoby nepodnikající

k těmto sazbám bude připočítán pronájem kontejneru

Pronájem velkoobjemového kontejneru

Pronájem velkoobjemového kontejneru déle jak 30 dní

Reklama

Orientační systém

Dovoz nebo výměna nádoby - popelnice, kontejner

Cena se skládá z váhy odpadu, z ujetých km, jedné manipulace na jeden kontejner + pronájem kontejneru

Skládka SKO Bohuslavice je vzdálená cca 30 km od Dvora Králové nad Labem

Skládka suti Předměřice je vzdálena cca 25 km od Dvora Králové nad Labem

Deponie bioodpadu je vzdálena cca 7 km od Dvora Králové nad Labem



celodenní 60,00 Kč

po 17. hodině 35,00 Kč

poslední hodina 25,00 Kč

celodenní 70,00 Kč

po 17. hodině 35,00 Kč

poslední hodina 25,00 Kč

40,00 Kč

mládež od 6 do 18 let, studenti a dospělí nad 60 let 1000,00 Kč

dospělí 1600,00 Kč

pro 10 vstupů 630,00 Kč

pro 30 vstupů 1650,00 Kč

40,00 Kč/den

50,00 Kč/den

40,00 Kč/den

100,00 Kč/den

1250,00 Kč

100,00 Kč

34000,00 Kč/den

V případě, že cena není uvedena, bude zpracována individuální nabídka na základě Vašeho požadavku

Při pronájmu sportovišť nad 15 hod./měsíc množstevní sleva 10%.

Dominik Valenta

Permanentní vstupenky lze zakoupit v pokladně Tyršova koupaliště

Příplatek za práci o víkendu 25%
Příplatek za práci o svátku 50%
V rámci hodinových sazeb účtujeme za každou započatou ¼ hodinu
K  sazbám uvedených ve sloupci (cena bez DPH) bude připočtena DPH dle platných daňových předpisů.

Vratná záloha, která při poškození hole nebude vrácena

Pronájem kabiny na sezónu (1-4 osoby)

Vratná záloha na čip (permanentku)

Pronájem  areálu koupaliště  (cca 34 tis. m2 x 1  Kč)                                            

(případně jeho část - bude vypočtena poměrná část podle zabrané plochy v m2)

Hromadné vstupné v rámci školního vyučování, táborů, spolků od 15 osob více, děti max. do 15 let (doprovod zdarma)

Sezónní permanentní vstupenky

Rodinné permanentní vstupenky

Jednorázové zapůjčení slunečníku

Jednorázové zapůjčení kabiny

Jednorázové zapůjčení hole na minigolf

Dospělí nad 60 let /povinnost prokázat se dokladem totožnosti/



poznámky

sloučit s řádkem 93 za vyšší cenu








